
Protokół  nr  XLVI/VIII/2022   

 XLVI/VIII/2022   Sesja Rady Miasta Trzebini  odbyła się w dniu 24 marca 2022 r. w trybie zdalnym.
Obrady rozpoczęto 24 marca 2022 r. o godz. 09:00, a zakończono o godz. 10:58  tego samego 
dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 21 radnych.
Obecni:

1. Bożena Adamczyk
2. Mariusz Brzózka
3. Barbara Dębiec
4. Józef Dziedzic
5. Andrzej Gruszczyński
6. Wojciech Hajduk
7. Marek Harwes
8. Halina Henc
9. Teresa Jarczyk
10. Paweł Jasic
11. Marian Kokoszka
12. Jarosław Kurdziel
13. Katarzyna Majewska
14. Robert Mendyk
15. Tomasz Piszczek
16. Janusz Siemek
17. Marta Skowronek
18. Piotr Szybalski
19. Jacek Woch
20. Waldemar Wszołek
21. Grzegorz Żuradzki

I. Otwarcie sesji.

Obrady Rady Miasta Trzebini VIII kadencji otworzył Przewodniczący Rady Miasta
 p. Waldemar Wszołek stwierdzając prawomocność obrad i możliwość podejmowania uchwał 
wobec wymaganego qworum radnych. Sesja odbyła się trybie zdalnym zgodnie z 
obowiązującymi przepisami. W posiedzeniu wzięło udział 21 radnych.

II. Rozpatrzenie zmian porządku obrad.

Nie było propozycji zmian porządku obrad w związku z powyższym porządek przedstawiał się 
następująco:



I Otwarcie sesji.

II Rozpatrzenie zmian porządku obrad.

III Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

1) Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2022.
2) Zmian w wieloletniej prognozie finansowej.
3) Przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025.
4) Zmiany statutu Trzebińskiego Centrum Kultury w Trzebini.
IV Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Burmistrza za okres między sesjami.
V Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji uchwał Rady Miasta Trzebini za okres od 1 
stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r.
VI Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
VII Interpelacje i odpowiedzi na interpelacje.
VIII Sprawy bieżące i wniesione.
IX Zapytania i wolne wnioski.
X Zamknięcie sesji.

III. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:
1) Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2022.

Projekt uchwały referowała Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka.
Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów p. Andrzej Gruszczyński.

Komisja Budżetu i Finansów – popiera projekt uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości -  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2022 wraz z autopoprawką.
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (20)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, 
Wojciech Hajduk, Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, 
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta
Skowronek, Piotr Szybalski, Jacek Woch, Waldemar Wszołek
NIEOBECNI (1)
Grzegorz Żuradzki



W związku z powyższym została podjęta uchwała Nr XLVI/391/VIII/2022 w sprawie zmian w 
uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2022. 

2) Zmian w wieloletniej prognozie finansowej.

Projekt uchwały referowała Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka.
Opinie Komisji przedstawił  Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów p. Andrzej Gruszczyński.

Komisja Budżetu i Finansów –  popiera projekt uchwały 11 radnych „za”
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Edukacji i Kultury - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Zmian w wieloletniej prognozie finansowej wraz z autopoprawką.
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (20)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, 
Wojciech Hajduk, Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, 
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta
Skowronek, Piotr Szybalski, Jacek Woch, Waldemar Wszołek
NIEOBECNI (1)
Grzegorz Żuradzki

W związku z powyższym została podjęta uchwała Nr XLVI/392/VIII/2022 w sprawie zmian 
w wieloletniej prognozie finansowej. 

3) Przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025.

Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Turystyki p. Klaudia 
Małysiak-Ligęza.
Opinie Komisji przedstawił  Przewodniczący Komisji Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw 
Socjalnych p. Mariusz Brzózka.
                                                          
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych-  popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu i Finansów – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – popiera projekt uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości -  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały



Głosowano w sprawie:
Przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 wraz z autopoprawką.
Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (21)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, 
Wojciech Hajduk, Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, 
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta
Skowronek, Piotr Szybalski, Jacek Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki.

W związku z powyższym została podjęta uchwała Nr XLVI/393/VIII/2022 w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025.

4) Zmiany statutu Trzebińskiego Centrum Kultury w Trzebini.

Projekt uchwały referował Dyrektor  Trzebińskiego Centrum Kultury w Trzebini p. Adam Potocki.
Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Prawa i Ochrony Środowiska p. Tomasz 
Piszczek.
                                                          
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – popiera projekt w/w uchwały (jednogłośnie)
Komisja Budżetu i Finansów – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – popiera projekt uchwały 
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych-  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Zmiany statutu Trzebińskiego Centrum Kultury w Trzebini.
Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (21)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, 
Wojciech Hajduk, Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, 
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta
Skowronek, Piotr Szybalski, Jacek Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki



W związku z powyższym została podjęta uchwała Nr XLVI/394/VIII/2022 w sprawie zmiany 
statutu Trzebińskiego Centrum Kultury w Trzebini.

IV. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Burmistrza między sesjami

od dnia 17 lutego 2022 r do 16 marca 2022 r.
Brak uwag do sprawozdania.

V. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji uchwał Rady Miasta Trzebini za okres od 1 
stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r.

Informację dot. sprawozdania przedstawił przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Józef Dziedzic.
Nie wniesiono uwag do sprawozdania. 

VI. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

Głosowano za przyjęciem protokołu z XLV Sesji Rady Miasta w Trzebini z dnia 24 lutego 2022 r.

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (21)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, 
Wojciech Hajduk, Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, 
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta
Skowronek, Piotr Szybalski, Jacek Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki

VII. Interpelacje i odpowiedzi na interpelacje.

Interpelację Radnej Haliny Henc wniesioną w dniu 24 lutego 2022 r.  odczytał 
Wiceprzewodniczący Rady Pan Marek Harwes.

Odpowiedź na złożoną interpelację przedstawiła Pani Sekretarz Gminy Pani Anna Kawala. 

W uzupełnieniu do złożonej odpowiedzi, wyjaśnienia do pkt. 7. interpelacji złożył 
Wiceprzewodniczący Pan Jacek Woch.

Radna Halina Henc do udzielonej odpowiedzi w interpelacji prosi o rozpowszechnienie 
informacji na temat działającego punktu obsługi ZKKM przy ul. Rynek 18.

Radny Grzegorz Żuradzki wystosował zapytanie do Wiceprzewodniczącego Jacka Wocha 
z prośbą o doprecyzowanie odpowiedzi na interpelację, na czym polega praca w biurze 
domowym, czy jest to biuro sformalizowane?  Odpowiedzi udzielił Pan Jacek Woch. 

VIII. Sprawy bieżące i wniesione.

Przewodniczący Rady Miasta Waldemar Wszołek jako przedstawiciel Związku Międzygminnego 
„Gospodarka Komunalna” w Chrzanowie, przekazał informację dot. zasad gospodarowania 
odpadami komunalnymi w związku z  napływem uchodźców na teren gminy.

 



Burmistrz Miasta Trzebini Jarosław Okoczuk w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie, 
przedstawił informację dotyczącą pomocy dla uchodźców udzielanej na terenie Gminy Trzebinia 
oraz złożył podziękowania dla pracowników oraz wszystkich mieszkańców angażujących się 
w zorganizowanie tej pomocy. 

Sekretarz Gminy  Pani Anna Kawala odczytała odpowiedzi Burmistrza na wnioski złożone przez 
Radnych na sesji Rady Miasta w dniu 24 lutego 2022 r. 

IX. Zapytania i wolne wnioski.

Zgłoszono ustnie następujące wnioski:

Radny Marian Kokoszka:

- zwrócił się z zapytaniem na temat  pozyskanych środków pomocowych dla uchodźców. 
Odpowiedź została udzielona przez Burmistrza w punkcie poprzednim jako informacja dot. 
pomocy dla Ukrainy.

Radny Tomasz Piszczek 

- zawnioskował o utworzenie strzelnicy sportowej  na terenie gminy. Odpowiedź na zapytanie 
udzielił Burmistrz Jarosław Okoczuk. 

Radny Piotr Szybalski

- skierował zapytanie do Pana Grzegorza Żuradzkiego jako dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 
o  zorganizowania spotkania z mieszkańcami w sprawie planowanej budowy obwodnicy 
Trzebini.

Radna Teresa Jarczyk

- w uzupełnieniu wniosku Radnego Piotra Szybalskiego, zwraca się z prośbą o udzielenie 
informacji dot. spotkania Radnych w Starostwie Powiatowym w Chrzanowie oraz o 
zorganizowanie konsultacji z mieszkańcami w sprawie budowy drogi. W odpowiedzi Radna 
Halina Henc przedstawiła wyjaśnienia dot.  w/w spotkania.  Burmistrz zapewnił iż zorganizuje 
spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami.

Radna Bożena Adamczyk  

-  ponawia  wniosek  dot.  utwardzenia  parkingu  na  wprost  Zespołu  Pałacowo  –  Parkowego
w Młoszowej  przy  placu  zabaw.  Ze  względu  na  sprzyjające  warunki  atmosferyczne  prosi  się
o uzupełnienie nawierzchni w miesiącu kwietniu. 

- wniosek o usunięcie zapadliska powstałego przy betonowej ławce na przystanku w Młoszowej 
„Centrum” w stronę Wzgórza.

- wniosek dot. zorganizowania konsultacji z mieszkańcami na temat przyłączenia Piły 
Młoszowskiej do Piły Kościeleckiej.



Przewodniczący Rady Miasta
Waldemar Wszołek

- skierował zapytanie do Radcy Prawnego dotyczące likwidacji spółki „Usługi Komunalne”. 
Wyjaśnień udzielił Pan Rafał Wentrys.

X. Zamknięcie sesji.

Wobec wyczerpania porządku obrad sesji Rady Miasta Trzebini VIII kadencji Przewodniczący 
zamknął obrady. Przekazał, że następna sesja odbędzie się 28 kwietnia 2022 r. Zapis przebiegu 
obrad sesji oraz szczegółowy zapis wypowiedzi znajduje na stronie www.trzebinia.pl, 
https://transmisja.esesja.pl/trzebinia oraz w BIP-ie Urzędu Miasta w  Trzebini.

Przewodniczący
Rady Miasta Trzebini

Waldemar Wszołek

Przygotowała: Monika Łukasik


